
 939 SPG Katsdorf  mit Passnummer
PASSNR Name STRASSE PLZ ORT Email Tel. Wohnung Handy Tel. Büro

18458 Achleitner Wolfgang Weidenweg 2B 4223 Katsdorf wolfgang.achleitner10@gmail.com +43 650 3510530

13078 Auböck Johannes Margeritenweg 6/24 4223 Katsdorf johannesauboeck@gmail.com +43 677 61037790

22082 Danhel Lukas Getreideweg 1a 4209 Engerwitzdorf lukas.danhel@gmx.at +43 699 18105757

79758 Grininger Veronika Bodendorf 27 4223 Katsdorf vero.grininger@gmx.at +43 7235 88480 +43 664 73557053

16167 Gstöttenbauer Rudolf Narzissenweg 2 4209 Engerwitzdorf gstoetti@gmx.at +43 650 2705680

17940 Haidinger Franz Untere Reitling 24a 4231 Untergaisbach haidinger.franz@aon.at +43 660 2138901

17189 Haidinger Richard Baderberg 5 4223 Katsdorf richard.haidinger@gmx.net +43 650 8112478

25465 Hartung Detlef Holzgassse 1 4312 Ried in der Riedmark hartung.d@gmx.at +43 699 17266981

40050 Kaar Manuel Hohenstein 7 4209 Engerwitzdorf +43 7235 67148 +43 677 99014244

23747 Klausberger Florian Weidegut 84 4223 Katsdorf florian.klausberger@gmail.com +43 664 5689222 +43 699 16057195 +43 664 3229055

72458 Kneissl Elfriede Standorf 75 4223 Katsdorf elfi.kneissl@gmail.com +43 7235 88876 +43 660 6573175

77211 Kohlnberger Doris Gusenstraße 11 4223 Katsdorf d.dessl@gmx.net +43 7235 88829 +43 650 2503068

19271 Kubin Stefan Weidegut 58 4223 Katsdorf s.kubin@spirk.at +43 7235 89898 +43 699 16642101 +43 732 600976 101

17513 Leitner Harald Arnberg 30 4224 Wartberg ob der Aist harald_leitner@aon.at +43 664 6155303

17460 Mayrhofer Christian Au 7 4209 Engerwitzdorf +43 664 73669210

5813 Mühlberger Josef Bach 4 4209 Engerwitzdorf josef.muehlberger@gmx.at +43 699 81203587

26111 Radl Florian Sonnenhang 12b 4223 Katsdorf florian.radl@gmx.net +43 650 5810234

22553 Rechberger Klaus Sonnenhang 16b 4223 Katsdorf Klausrechberger20@gmail.com +43 664 88550412

77341 Starzengruber Sonja Weidegut 4 4223 Katsdorf sonja.starzengruber@aon.at +43 7235 88345 +43 676 9505325 +43 7262 61412 0

18278 Wahl Franz Anitzberg 30 4232 Hagenberg w.franz77@gmail.com +43 650 6588972

17148 Wögerbauer Andreas Au 17 4209 Engerwitzdorf andreas.woegerbauer@hentschlaeger.at +43 7235 89286 +43 664 8280104

Zeinhofer Johann Bodendorf 177 4223 Katsdorf zeini_1@gmx.at +43 7235 89295 +43 699 11052902
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